
Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 24. 6. 2013 

 
Přítomni: doc. Gejgušová, dr. Cisovská, dr. Sikorová, dr. Seberová, dr. Krpec, dr. Novák,  

                 dr. Klimsza, dr. Kovářová, dr. Kubíčková, Z. Janšová, P. Frgálová, P. Němčík   

 

 

Omluveni: doc. Malach, dr. Zezulková, dr. Tvarůžka, Bc. Verner, A. Nezmarová 

 

Nepřítomni: J. Palkovičová 

 

Hosté: doc. Jarmara, ing. Adamcová, dr. Slovák 

 

Program: 

1. Vyhodnocení čerpání rozpočtu PdF OU za rok 2012, hospodářský výsledek PdF 

OU za rok 2012 a návrh užití finančních prostředků 

2. Informace ze zasedání kolegia děkana, vědecké rady a vedoucích kateder 

3. U-Mapy na Pedagogické fakultě OU  

4. Volební a jednací řád AS PdF OU 

5. Charakteristika CJP  

6. Různé  

 

 

1. Vyhodnocení čerpání rozpočtu PdF OU za rok 2012, hospodářský výsledek PdF 

OU za rok 2012 a návrh užití finančních prostředků 

 

Tajemnice PdF OU ing. Lenka Adamcová předložila AS PdF OU vyhodnocení čerpání 

rozpočtu PdF OU za rok 2012, hospodářský výsledek PdF OU za rok 2012 a návrh užití 

finančních prostředků. V souladu s uvedenými dokumenty tajemnice uvedla, že čerpání 

finančních prostředků z fondů PdF proběhne vždy po schválení AS PdF OU. 

 

Senát hlasoval o přijetí uvedených dokumentů: 

 

Pro 10 

Proti 0 

Zdrželo se hlasování 0 

Nepřítomni 2 

 

Usnesení: AS PdF OU schválil výsledek hospodaření s dotací na rok 2012, hospodářský 

výsledek PdF OU za rok 2012 a souhlasí s navrženým užitím finančních prostředků  

a přidělením finančních prostředků do fondů PdF OU. 

 

  

2. Informace ze zasedání kolegia děkana, vědecké rady a vedoucích kateder  

 

Děkan PdF OU doc. Jarmara prezentoval AS PdF OU informace ze zasedání KD, VR a VK. 

Ve vztahu k systemizaci děkan upozornil na možnost, že pokud některý z akademických 

pracovníků nebude souhlasit s ukazateli nastavenými vedoucím katedry (např. z hlediska 

jejich nepřiměřenosti), může se v této věci obrátit na děkana fakulty nebo na AS PdF OU. 

 

 



3. U-Mapy na Pedagogické fakultě OU 

 

Děkan fakulty předložil AS PdF OU ke schválení materiál, který obsahuje pilotní verzi   

strategického profilu PdF pro akademický rok 2013/2014. 

Proběhla diskuse a byly zodpovězeny dotazy vztahující se k U-Mapám PdF. 

 

Senát hlasoval o přijetí předloženého dokumentu: 

 

Pro 12 

Proti 0 

Zdrželo se hlasování 0 

 

Usnesení: AS PdF OU schválil pilotní verzi strategického profilu PdF OU pro akademický 

rok 2013/2014. 

 

 

4. Volební a jednací řád AS PdF OU 

 

Vedení fakulty předkládá AS PdF inovovaný Volební a jednací řád AS PdF. Do dokumentu 

byly zapracovány změny, které byly dohodnuty na minulém jednání AS PdF. Text byl také 

formálně upraven, aby byl v souladu s požadavky právního oddělení OU. Po schválení v AS 

PdF může být tudíž předložen ke schválení AS OU. 

 

Senát hlasoval o přijetí předloženého dokumentu: 

 

Pro 12 

Proti 0 

Zdrželo se hlasování 0 

 

Usnesení: AS PdF OU schválil Volební a jednací řád AS PdF OU. 

 

 

5. Charakteristika CJP 

 

V souladu se Statutem PdF předkládá vedení fakulty AS PdF ke schválení řídící normu 

upravující činnost CJP. Při tvorbě dokumentu vedení úzce spolupracovalo s pracovníky CJP. 

 
Senát hlasoval o přijetí předloženého dokumentu: 

 

Pro 12 

Proti 0 

Zdrželo se hlasování 0 

 

Usnesení: AS PdF OU schválil charakteristiku CJP. 

 

 

6. Různé 

 

Jednatelka AS PdF dr. Kubíčková připomněla členům senátu (především členům studentské 

komory), aby svou případnou nepřítomnost hlásili jí nebo předsedkyni senátu. 



 

Děkan fakulty informoval o dodržování určitého dress code především při účasti na 

zkouškách. 

 

Termín příštího zasedání AS PdF OU: 

9. 9. 2013 ve 14:15 hodin v zasedací místnosti děkanátu PdF (G206). 

 

Předběžné termíny dalších zasedání AS PdF OU: 

14. 10. 2013, 11. 11. 2013, 9. 12. 2013. 

 

                                                                                                      Zapsala: Hana Kubíčková 

                                                                                                      Verifikovala: Hana Cisovská 


